
9يكشنبه 27  مهر 1399 - شما�� 11828 -  سا� چهل � ���

.CAMERON ساخت شركت 	
 ��

جع به خريد لو
�� يدكى شير ���  SLP-9401304013  �شما� 	

��يابى كيفى مناقصه عمومى � مرحله  %
1 - موضو': فر
خو
2 - محل  مد+ 
نجا� كا� : 
ستا	 خر
سا	 �ضو�، سرخس ،منطقه عملياتى خانگير
	 به مد� 16  ما�

�شا' ، خيابا	 پيا$ ،نبش پيا$ 6 ، پلا! 18.
�
�خيا$ ، بلو
�4 نفت 0گا,شر+- مشهد ، بلو
3 - نا�  نشانى مناقصه گز
�: شركت بهر� بر'
4 - شر
يط مناقصه گر : 


بو'	 شخصيت حقوقي/حقيقى، كد 
قتصا'4 0 شناسه ملي/كدملى .�
' - 1-4
.'
'�

شتن تو
نائي مالي، تجربه، تخصص 0 سو
بق كافى '� ,مينه موضو? قر' - 2-4

�صد ' 10 	

ئه تضمين 
نجا$ تعهد
� به ميز�
� صو�� برند� شد	 ' 0 Mيا��جا? كا� (مناقصه) به مبلغ  341/500/000  
4-3 - تو
نايي تهيه ضمانت نامه شركت '� فرUيند 

نو
? تضامين مجا, 
علا$ شد� '� Uئين نامه تضمين معاملا� '0لتى. ,
مبلغ پيشنها'� 

4-4 - پيش پر'
خت به شركت برند� مناقصه تعلق نميگير'.

نجا$ خو
هد شـد. لا,$ 
سـت متقاضيا	 '� صو�� عد$   WWW.SETADIRAN.IR Y�'U لكتر0نيكى '0لت (سـتا') به
�كا� 
5 - كليـه مر
حـل 
, طريق '�گا� سـامانه تد

 جهت شـركت '� فرUيند 
, طريق سـايت سامانه محقق سا,ند. تا�يخ 
نتشا� فر
خو
	 0 ساير �عضويت قبلى '� سـامانه مذكو�، مر
حل ثبت نا$ 0 '�يافت گو
هى 
مضا� 
لكتر0نيكى 

�,يابى كيفى '� سامانه ستا' 
ير
	  1399/07/19  مى باشد. 

سنا' 
�كا� 
لكتر0نيكى '0لت (ستا') با 
طلا? �سانى قبلى 
نجا$ خو
هد شد.
�,يابى كيفى، 
, طريق '�گا� سامانه تد

نجا$ مر
حل  ,
6 -گشايش پاكت ها� مناقصه پس 

 WWW.SHANA.IR سايت �� صو�� نيا, به 
طلاعا� بيشتر ، متقاضيا	 ميتو
نند با تلفن ها�  333 0 37047337 -051 تماY حاصل نمايند. ضمناً Uگهي فو+ '' - 7
�d ميباشد. ' WWW.EOGPC.IR 0WWW.ICOFC.IR 0

 %
شركت نفت مناطق مركز; 
ير
شركت بهر� بر�
�; نفت  گا� شر<

SLP-9401304013 �شما� 	

��يابى كيفى مناقصه عمومى � مرحله  %
فر
خو
 (نوبت ��) شما�� مجو� 1399/3836


بط عمومي شركت بهر� بر�
�; نفت  گا� شر<�

نوبت ���: 1399/07/15 
� �سلامى – �ير�� – خبر جنو� – تماشا – نيم نگا	�جمهو

نوبت "�!: 1399/07/27 
� �سلامى – �ير�� – خبر جنو� – نيم نگا	 – طلو$ – شر#�جمهو

 99/07/07 e��' به 
سـتنا' مجو, شـما�� 99/5/2659 مـو
� نظر '' 
شـهر�
�	 صد�

ند
,� تم پا�! بز�گ  �
�
، نسـبت به تجهيز 0 سـاخت 0 �
� محتر$ 
سـلامى شهر صد�شـو
�تقاء 
مكانـا� 0 برنامه هـا� تفريحى با 
 kمقصد گر'شـگر� 0 با هـد 	

 به عنو�شـهر صـد
� بهترين ' �قابليت 
سـتفا'� بر
� همه سـنين 0 خانو
'� ها '� ,مينى به مساحت تقريبى 9 هكتا
� به مبلغ تقريبى 
0�'� سـرمايه گذU با ،�
سـفا 	

ير
	 – ميد �
�Y: بلو'U به 
�نقطه شـهر صد
 m0�� 0 به 

, طريق جذn سـرمايه گذ ،(Mيا�200 ميليـا�' تومـا	 (2/000/000/000/000 
 ,
 

قد
$ نمايد. لذ )M13 ساله (مجموعاً 15 سا ��
مشا�كتى با '0�� ساخت '0 ساله 0 بهر� بر'

ين ,مينه 0 تو
	 مالى 
نجا$ كامل  �
� سو
بق 0 تجربه كافى '�
0
جد
لشر
يط ' 	
�
سرمايه گذ
پر0ژ�، 'عو� به عمل مى Uيد 
, تا�يخ '�U dگهى '0$ (1399/07/27) تا تا�يخ 1399/08/10 
 �
�Y: شـير
� – شـهر صد�
 – بلو'U به 	
جهـت با,'يد محل پر0ژ� 0 '�يافت 
سـنا' فر
خو


�ها مر
جعه نمايند.��

حد قر ،

% – ساختما% مركز	 شهر�
�	 صد��
پاسد

ليه: 2/000/000/000/000 �ياL مى باشد. ��M1 - مبلغ كل بر

2 - مبلغ تضمين شـركت �� فر
خو
% 100/000/000/000 �ياL مى باشد كه به صو�+ 
 100830670088 Tبه حسا 	نقد 	يز�
ضمانت نامه بانكى با 
عتبا� حد
قل 3 ماهه يا فيش 

بانك شهر شعبه صد�
 به نا� سپر�� شهر�
�	 صد�
 باشد.

�يز مبلغ 700/000 �ياL به حساT 100805891412 نز� بانك شهر جهت خريد  - 3


�ها.��

حد 
مو� قر �

< فر
خو
% پس 
� ��يافت فر� پر�
خت �

 فاقد سپر��  خا�_ 
� موعد مقر� ترتيب  `4 - به پيشـنها�
+ مبهم، مشرb، مخد


ثر �
�� نخو
هد شد.

� نشوند به نفع ��
 سو� �� صو�تى كه حاضر به 
نعقا� قر �� ،L
 +
5 - سپر�� نفر

شهر�
�	 ضبط خو
هد شد.
6 - هزينه ��_ Mگهى  هزينه كا�شناسى به عهد� برند� فر
خو
% مى باشد.

7 - شهر�
�	 �� �� يا قبوL يك يا كليه پيشنها�
+ مختا� خو
هد بو�.
8 - ساير شر
يط  جزئيا+ �� 
سنا� فر
خو
% مند�_ 
ست.


ئه پيشنها�
+ تا ساعت 12 مو�f 99/08/12 مى باشد.�
M - 9خرين مهلت 
 �� 99/08/14 fچها�شـنبه مـو� �10 - با�گشـايى پاكا+ �hi سـاعت 14/30 �


نجا� مى پذير�.  	�
ساختما% مركز	 شهر�

بهز
� پرنيا% - شهر�
� صد�

	�
Mگهى فر
خو
% سرمايه گذ
 kمشا�كت �� ساخت تم پا�  

�بز�گ شهر صد�
 نوبت �


لف 7267 �

Mگهي فر
خو
% تجديد مناقصه عمومي يك مرحله 
; تو
� با 
��يابي كيفي
مناقصه شما�� 99/500

�' مناقصه با 
شـركت پتر0شـيمي شـهيد تندگويا	 ( سـهامى عا$) '� نظر '
�,يابى كيفى 

, طريق مناقصه عمومـي يك مرحله 
� توq$ با  
�شـر
يط sيل 

� نمايد.

4 صلاحيت 0
گذ�
0
جد شر
يط 0 ' �به پيمانكا
PTA1 	موتو� 	تست �له ها 1 -موضو' مناقصه : تعويض 

2 - مد+ 
جر
; موضو' مناقصه : 5 ما�
3 - مبلغ تضمين شركت �� مناقصه  659,000,000 �ياL ميباشد.


نو
' تضمين ها	 معتبر بر
	 شركت �� مناقصه: - 4

سنا' مناقصه �
علا$ شد� ' nيز 0جه به حسا�
1-4) ضمانت نامه بانكى 0 (4-2


ما$ خميني، منطقه 0يژ� 
قتصا'4  �5 - محل  مهلت تو�يع 
سنا� مناقصه : بند
پتر0شيمي، سـايت 4 پتر0شيمي شهيد تندگويا	 (سهامى عا$)، 
مو�حقوقي 0 

 99/08 /03 e�پيمانها، تلفن 72873 – 061521- تا ساعت 13 مو

ئـه گو
هينامه ها	 pيل 
� سـو	 مناقصه گـر
% �� �ما% ��يافت �
 - 6


سنا� مناقصه 
لز
مى 
ست:
 ,
6-1) گو
هينامه صلاحيت پيمانـكا�� 6-2) گو
هينامه تاييد صلاحيت 
يمنى 

لعمل 
جر
يى Uيين نامه ��فا� 
جتماعى(به 
ستنا' 'ستو 0 ��� تعا0	، كا
'
سو� 
�فا� 
جتماعى 
سـتا	  0 ��� كل تعا0	 كا
'

خذ تاييديه  ،��
يمنى 
مو� پيمانكا
خو,سـتا	 جهت شـركتهايى كه مرجـع صا'�كنند� گو
هينامـه تاييد صلاحيت 

ستا	 باشد، '� ,ما	 '�يافت 
سنا' مناقصه 
لز
مى 
ست.) ,
 d�
يمنى Uنها خا

�Y فو+- تا سـاعت 13 'U :	مهلت تحويل پاكا+ پيشـنها� 7 - محل 
99/08 /17 e�مو

�Y فو+- سالن 'U :تا�يخ جلسـه گشايش پاكا+ پيشنها� قيمت 8 - محل 
 99/ 08 /26  e�كنفر
نـس سـاختما	 مركـز4- سـاعت 11:30 صبـح مـو
مى باشـد كه 
, پيشـنها' 'هندگا	 'عو� مي شو' '� جلسه گشايش پاكا� 

حضو� يابند.

'ها� مشـابه 
نجا$ شـد� 0 مفاصاحسـاn ها� '�

ئه كپى مصد+ قر�
تذكر1: 
sيربـط كـه '� يكى 
, مر
جع sيصلاx('فتر خانه 
سـنا' �سـمى يـا '
'گا� يا 
 !�

')گو
هى شد� 
ست، جهت بر�سى مد'�

مو� حقوقى كا�فرما� طرk قر


لز
ميست. ،	
�,يابى كيفى مناقصه گر


متيا,  nهد شد كه حد نصا
تذكر2: پاكت پيشنها'� مناقصه گر� گشو'� خو


 كسب نمايند.��,يابي كيفي 

تذكر3: به پيشنها'هايى كه فاقد سپر'� يا 
مضاء مشرz0 0 مخدm0 0 سپر'� ها� 
 ,
كمتـر 
, ميـز
	 مقر�، چك شـخصى 0 نظايـر U	 0 پيشـنها'هايى كه پس 

� Uگهى 0
صل شو' مطلقا ترتيب 
ثر '
'� نخو
هد شد.' �
نقضاء مد� مقر

سنا' مناقصه مند�d مى باشد. �تذكر4: ساير 
طلاعا� 0 جزئيا� مربوطه '

تذكر5: شـركت '� فرUيند مناقصه جهت مناقصه گر� فر
هم خو
هد شـد كه 

 تسـليم �
ً نسـبت به '�يافت 
سـنا' مناقصه 
قد
$ 0 مشـخصا� خو' �حضو

� نمايد.
'ستگا� مناقصه گز

لكتر0نيكى پتر0شـيمى شهيد تندگويا	 (سهامى عا$)  Mتا�ضمناً 
ين Uگهي '� پو

� قسمت مناقصا�/مز
يد
� قابل '�يافت مي باشد.' www.stpc.ir Y�'U به

بط عمومي شركت پترشيمي شهيد تندگويا% (سهامى عا�)�

L

ت 

نوب

شركت پترشيمى شهيد تندگويا% (سهامى عا�)

 شهرسا�	 
ستا% گلستا% �

�� كل ��
Mگهى 
صلاحى 
 شهرسـا�	  �

�� كل ��
 $0' 0 M0
� مز
يـد� فرm0 خو'�0 نوبت '
 99/7/23 0 20 e�
سلامى مو ���0,نامه جمهو �' d�
ستا% گلستا% منـد
 xصلا
صفحـه 9 0 12 '� متن Uگهى عبا�� ,ما	 با,گشـايى بشـرs xيل 

مى گر'' (�ما% با�گشايى 99/8/27 ساعت 8 صبح صحيح مى باشد.)
شناسه Uگهى 1022950

"مل-خبرنگا����نامه جمهو�� �سلامي: همزما� با گر�ميد�شت �هه 
ــس ����, ��قا* � �مو� خيريه "مل طي گفتگويي با مطبوعا#  �قف، �ئي
ــابقه  ــگا4 � س ــهر تا�يخي � كهن "مل �� �مو� �قف پيش �علا4 كر�: ش
ــند  ــتا� 1268 مو�� ميباش ــا� ���� � تعد�� موقوفا# �ين شهرس ��خش
ــند � تعد��  ــه تعد�� 1171 موقوفا# متصرفي با 17466 �قبا# مي باش ك
موقوفا# غيرمتصرفي 94 مو�� با تعد�� 19750 �قبا# هستند � تعد�� 3 
موقوفه �شتر�N �لتوليه با 6 �قبا# � تعد�� 4 ����لقر�� � 3 مد�سه علو4 
�يني تحت پوشش حو�, ��قافي "مل هستند. حجت �لاسلا4 محمدها�� 

 134 �بهر�مي �فز��: تعد�� �ما4 ���, ها � بقعه متبركه 99 � 452 مسجد 
 �ــهد�  ــينيه � 10 فاطميه 4 �ينبيه � 140 تكيه � تعد�� 12 گلز�� ش حس
قبرستا� �سمي �جو� ���ند كه بز�گترين گلز�� شهد� �� مجا��# "ستانه 

��قع �ست. )Xما4 ���, �بر�هيم(�
 �ئيس ����, ��قا* � �مو�خيريه "مل �� ���مه گفت: �� ��ستا� �جر�� 
نيا# ��قفين كا�ها� خوبي صو�# گرفت كه شامل كمك به مستمند�� 
� خير�# 15/470/000 �يا^، هزينه ها� حو�, علميه 3/811/000/000 
�يا^، �جر�� نيا# ششگانه مذهبي موقوفا# 35/700/000/000 �يا^، 

ــه 48/203/000/000 �يا^، هزينه ها�  هزينه ها� عمر�ني بقاX متبرك
ــه.../.../12/399 �يا^، هزينه ها� فرهنگي �قر"ني  مديريتي بقاX متبرك
بقاX متبركه 7/260/000/000 �يا^، هزينه ها� توسعه � سرمايه گذ��� 
ــند �خذ  ــو�, حقوقي � ثبتي كه تعد�� 64 س � �� ح 18/530/000/000
ــند تبديلي هستند � مساحت �سنا� �خذ  ــد, كه 39 سند ��ليه � 25 س ش
شد, 15/128/285 مترمربع �ست كه تعد�� �قبا# �سنا� �خذ شد, 1545 
 ���قبه �ست. شايا� aكر �ست كه بخش لا�يجا� شهرستا� "مل با حد

90 ��ستا ����, ��قا* � �مو�خيريه مستقل ����.

�بسته معيشتي
تو,يع 3 هز
 بين نيا,مند
	 نوشهر

ــلامي: همزما� با  ــهر- خبرنگا����نامه جمهو�� �س نوش
ــي �ما4 خميني(�,)  ــمي ��مصل �يا4 پاياني ما, صفر طي مر�س
ــهر،مرحله ��4 �� با�, سو4 ��مايش بز�گ كمك مؤمنانه  نوش

��شهرستا� برگز�� شد.
ــتگاهها� �جر�ئي،  ــم كه جمعي �� مدير�� �س ���ين مر�س
ــيجيا� نوشهرحضو���شتند  فرماندها� نظامي ��نتظامي � بس
ــيج سپا,  ــمي فرماند, ناحيه مقا�مت بس ــرهنگ جناس �بتد�س
ــلامي نوشهر گفت:���ين مرحله تعد��سه  پاسد���� �نقلاi �س
هز��بسته معيشتي به ���12jميليا���يا^ �هد�يي خيرين بين 
:��خانو��, ها� نيا�مند �ين شهرستا� تو�يع شد.�� �����مه �فز

�4 �ين ��مايش جمعا18هز�� بسته معيشتي بين � � ^��� با�, �
ــپس حجت �لاسلا4 مشايخ  ــهرتو�يع گر�يد.س نيا�مند�� نوش
ــهر ��خصوl تحريم ها�  ــه � يز��ني فرماند��نوش �ما4 جمع
جديدشيطا� بز�گ عليه كشو�ما� �ضر��# �جر�� فرمايشا# 
ــا�كت حد�كثر� "حا�مختلف مر�4 ���مر  �هبر� مبني بر مش

يا�� �ساني به نيا�مند�� به تفضيل سخن گفتند.

مديرعامل شركت گا) �ستا�:
تحويل بالغ بر 300 ميليو	 

مترمكعب گا, '� گيلا	
ــلامي: با كاهش  ــه جمهو�� �س ــت- خبرنگا� ���نام �ش
ــتركين  ــا^، مصر* گا� مش ــديد �ما� هو� �� مهرما, �مس ش
غيرنير�گاهي �ستا� گيلا� نسبت به مد# مشابه سا^ گذشته 

14 ��صد �فز�يش ��شته �ست.
ــركت گا� �ستا� گيلا� با �علا4  حسين �كبر مديرعامل ش
ــر* حد�� 300 ميليو� مترمكعب گا� �� نيمه ��^ مهرما,  مص
ــا^ �ظها� ��شت: �ين ميز�� مصر* نسبت به مد# مشابه  �مس
سا^ گذشته 4 ��صد �شد ��شته �ست.�� با �شا�, به با�ندگي 
� بر��# ناگهاني هو� �� هفته گذشته گفت: سرما� هو�  4�مد�
ــد تا �كو�� مصر* 13 ميليو� مترمكعب گا� �� يك  سبب ش
ــبانه ��� بر�� بخش غيرنير�گاهي به ثبت برسد.مديرعامل  ش
ــتا� گيلا� �فز��: ميز�� مصا�* بخش ها�  ــركت گا� �س ش
 ^�ــتا� �� نيمه � ــا��، صنعتي � حمل � نقل �س ــي، تج خانگ
مهرما, �مسا^ با 14 ��صد �فز�يش نسبت به مد# مشابه سا^ 
 qگذشته به 128 ميليو� مترمكعب �فز�يش يافته �ست.مهند
ــتركين  ــبه گا�بها� مصرفي مش ــا�, به نحو, محاس �كبر با �ش
ــتو��لعمل شركت ملي گا� �ير��، بر��  بيا� كر�: بر�ساq �س
ــبه گا� بها، سا^ به �� فصل گر4 � سر� تقسيم مي شو�  محاس
ــو� � طي "�  ــر� �� تا�يخ 16 "با� ما, "غا� مي ش كه فصل س
ــتركين گر�مي نرr گا� به صو�# پلكاني  بجهت �فا, حا^ مش
ــت:  ــا�, به �ين نكته �ظها� ��ش ــو�. �� با �ش ــبه مي ش محاس
ــبه خو�هد  ــا مبلغ فصل گر4 محاس ــا, ب ــر* گا� �� مهرم مص
ــتركين محتر4 تقاضا مي گر�� �� ��ستا�  ــد فلذ� �� همه مش ش
ــبت به مصر*  كاهش هزينه ها � كمك به �قتصا� خانو��, نس

گا� صرفه جويي نمايند.

مدير شركت ملي پخش فر<��"	 ها> نفتي منطقه 
كرمانشا	 �علا! كر":


فز
يش 6 '�صد4 
مصرk سي 
	 جي '� كرمانشا�

ــلامي: مدير  ــه جمهو�� �س ــگا� ���نام ــا,- خبرن كرمانش
ــركت ملي پخش فر"���, ها� نفتي منطقه كرمانشا, گفت:  ش
ــت سا^  ــتا� طي نيمه نخس ــي �� جي �� �س ميز�� مصر* س
ــتر �� مد# مشابه سا^ گذشته بو�, �ست.  جا��، 6 ��صد بيش
ــمي �� گفتگو با خبرنگا� ما، با بيا� �ينكه مصر*  فريد�� ياس
ــا, 900 هز�� مترمكعب  ــي �� جي �� منطقه كرمانش ���نه س�
ــوخت ��  ــاخص ملي مصر* �ين نوX س ــت، �ظها� كر�: ش �س
ــتا� به 39 ��صد  ــت كه �ين �قم �� �س ــو� 25 ��صد �س كش
 ��ــاخص ملي �ست.  ــيد, �ست كه 14 ��صد بيشتر �� ش �س
�فز��: مصر* سي �� جي �� �ستا� كرمانشا, طي 6 ما, نخست 
ــا^، 147 ميليو� � 703 هز�� مترمكعب بو�, �ست. مدير  �مس
شركت ملي پخش فر"���, ها� نفتي منطقه كرمانشا, با تأكيد 
بر �ينكه �ستا� كرمانشا, به �هميت �عايت نكا# �يمني �� �ين 
 �ــتمر  ــا�, كر� � گفت: نظا�# � كنتر^ ها� مس جايگا, ها �ش
 ���, �� �� �ين جايگا, ها ��حا^ �نجا4 �ست � �� صو�# �حر�� �
�علا4 با��سا�، جايگاهي كه نكا# �يمني �� �عايت نكر�,، غير 
فعا^ خو�هد شد. ياسمي با بيا� �ينكه 40 ��صد �� جايگا, ها� 
ــي �� جي �� مركز �ستا� قر�� ����، تصريح كر�: �ستا�  فعا^ س
ــتن 72 جايگا, فعا^ سي �� جي، �تبه يا��هم  ــا, با ��ش كرمانش

كشو�� �� �� نظر تعد�� به خو� �ختصاl ���, �ست.

مديرعامل شركت گا) �ستا�:
�0ستا4 خر
سا	 �ضو4  297

�حاM گا,�ساني 
ست'
ــلامي: مديرعامل  ــهد- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �س مش
شركت گا� �ستا� خر�سا� �ضو� گفت: ��حا^ حاضر عمليا# 
ــاني �� 297 ��ستا� خر�سا� �ضو� با گستر,  �جر�يي گا��س
ــن  ــت. حس ــز�� � 267 خانو�� ��حا^ �جر� �س ــي 37ه جمعيت
ــتا� ��جدشر�يط  2678 ��س :���فتخا�� با �علا4 �ين خبر �فز
ــد, كه ��  ــناخته ش ــتا� ش بهر, مند� �� نعمت گا� �� �ين �س
ــتا گا���� شد, � ضريب نفوa گا�  �ين تعد�� تاكنو� 2295 ��س
 :��ــتا� �� به 92 ��صد �ساند, �ست. �� �فز �ستايي �ين �س�
ــز�� � 267 خانو�� ��  ــا# �جر�يي �� 37ه ــا^ حاضر عملي ��ح
ــتا� �يگر هم �� �قصي نقاx خر�سا� �ضو�  غالب 297 ��س
 aژ, ها شاهد ��تقا� نفو�ــت كه با �تما4 �ين پر ��حا^ �نجا4 �س
ــتايي �ين �ستا� به بالا� 98 خو�هيم بو�. �فتخا�� با  گا� ��س
ــتا� به طو� ميانگين با پوشش 97  بيا� �ين مطلب كه �ين �س
�ستايي به عنو�� � �ــهر�  ��صد� گا� طبيعي �� �� بخش ش
ــتا� سبز كشو� شناخته مي شو� �فز��: �� بخش شهر� هم  �س
ــوa ��100صد گا����  ــا� �ضو� با ضريب نف ــهر خر�س 79 ش
ــت. مديرعامل شركت گا� خر�سا� �ضو� خاطرنشا� كر�:  �س
ــتاها� باقي ماند, ��جد شر�يط فاقد گا� �ستا� �� مناطق  �س�
ــتاني يا مسيرها� صعب �لعبو� هستند كه نيا�مند �ما�  كوهس

بيشتر� بر�� �جر�� پر�ژ, مي باشند.

�ئيس �"��	 ��قاD � �مو�خيريه <مل:

تعد
� موقوفا+ شهرستا% Mمل 1268 مو�� مي باشد

ــلامي:  �س ــو��  جمه ــه  �يلا4-خبرنگا����نام
ــي(�,) ��  ــه �مد�� �ما4 خمين ــا�� �ئيس كميت بختي
ــكن  ــم بهر, بر���� �� 115 ��حد مس ــيه مر�س حاش
ــا^ 43 هز�� ��حد  مهر مد�جويا� �هلر�� گفت: �مس
مسكوني بر�� مد�جويا� �� كشو� كلنگ �ني شد كه 
ــو� تحويل  ��حد �� كش 500 ��� �ين تعد�� 12 هز�� 

مد�جويا� شد, �ست.
ــي معا�نين  � كرم ��aــو ــم كه ن ــن مر�س �� �ي
ــي � �منيتي � عمر�ني �ستاند�� �يلا4 نيز حضو�  سياس

ــتند بختيا�� يكي �� برنامه ها� كميته �مد�� ��  ��ش
كنا� �شتغا^ � خو�كفايي �� بحث مسكن مد�جويا� 
ــد: 2 هز�� ��حد مسكن سهم  عنو�� كر� � يا�"�� ش
ــكن 9  ــت بنيا� مس ــت كه قر�� �س ــتا� �يلا4 �س �س
ــهيلا# "نها �� طريق كميته  ماهه تحويل �هد � تس
 �ــه تخصيص مي �هد  ــا�ما� برنامه بو�ج �مد�� � س
ــد 500 ميليو� �يا^  ــكن نيز بر�� هر ��ح بنيا� مس
ــهيلا# پر��خت مي كند. �ئيس كميته �مد�� �ما4  تس
ــكن بر��  ــي(�,) �� كلنگ �ني 300 ��حد مس خمين

ــهرها� بالا� 25  ــلا4 �� ش ــتا� �ي ــا� �س مد�جوي
ــت: �ين 300 ��حد  ــر جمعيت خبر ��� � گف ــز�� نف ه
ــا�ما� برنامه  ــط كميته �مد�� � خيرين � س هم توس
ــوند.بختيا�� �فز��: �� كشو�  � بو�جه تكميل مي ش
ــتاجر ���يم كه با  ــو� مس ــز�� خانو�� مد�ج 219 ه
ــا بنا  ــا � برنامه �يز� ه ــه تلاj ها، ��يزني ه توجه ب
 �ــت يتيم ها  ــو� تحت حمايت با ��لوي ���يم مد�ج
خانو��ها� سه نفر به بالا� مستاجر �� سر�سر كشو� 
ــيم.�� �ظها� ��شت: �� هر �ستا� طبق  ند�شته باش

�لايت  }�ــز� يك صند مصوبه � مجو� بانك مرك
ــو�  �لايت �� كش }�ــه �� مجوX 33 صند ــم ك ���ي
ــا4 خميني(�,) با  ــه �مد�� �م ــو� ����.�ئيس كميت �ج
ــهيلا# �شتغا^  ــا�, به 62 هز�� ميليا�� �يا^ تس �ش
ــهيلا# بر�� 200  ــا^ جا��، گفت: با �ين تس �� س
هز�� نفر شغل �يجا� خو�هد شد. بختيا�� �فز��: سا^ 
ــته �� �ستا� �يلا4 بر�� �شتغا^ چها� هز�� نفر،  گذش
ــنه  ــهيلا# قر� �لحس هز�� � 370 ميليا�� �يا^ تس

بكا� گرفته شد. 

	
4 115 0
حد مسكن مهر مد'جويا	 'هلر�
0
گذ

:<�فرماند	 �نتظامي چها�محا� �بختيا


منيت '� جامعه 
ست Yحسا

, كا�كر'ها4 مثبت �سانه ها، 
فز
يش 
ــهركر� – خبرنگا����نامه جمهو�� �سلامي: فرماند,  ش
ــتا� چها�محا^ �بختيا�� يكي �� كا�كر�ها�  �نتظامي �س
ــاq �منيت �� جامعه عنو��  مثبت �سانه ها �� �فز�يش �حس
ــرتيپ منوچهر �ما� �لهي كه بمناسبت هفته  كر�. سر��� س
ــانه سخن  ــت خبر� با �صحاi �س نير�� �نتظامي �� نشس
ــانه ��هميت �جايگا, "�  ميگفت �فز��: نقش ��ثر گذ��� �س
ــگا, مهم �� نا�يد,  ــت �نبايد �ين جاي ــن �س بر�� همه ��ش
�پيچيدگي ها� �يا� �� حو�, نظم  Xبا �شا�, به تنو ��گرفت.

��منيت �ظها� ��شت: ��صد بالايي �� جر�ئم �ناهنجا�يها� 
ــا �پايين بو��  ــل ضعف �� مها�ته ــو� �� جامعه، بدلي موج
ــت ��� �ين �مينه نقش �تأثير �سانه ها �� ��تقاء  "مو�شهاس
ــطح "گاهي � "مو�j به مر�4 �� كاهش ميز�� جر�ئم ��  س
جامعه بسيا� �ساسي �ست. سر��� �ما� �لهي تأكيد كر�: توليد 
ــاq �منيت �� جامعه نيا�مند كمك،  �منيت � بالا بر�� �حس
ــا�كت � عز4 جمعي �ست �عليرغم �ينكه پليس �� خط  مش
�^ �ين جبهه قر�� ���� �ما  مشا�كت � همكا�� بسيا�� �� �

نها�ها � �ستگاهها� �يگر نيز �� �ين �مينه ضر��� �ست.
 ���� با تشريح بخشي �� فعاليتها �عملكر� سا^ جا�� نير
ــتر  ــب بر�� تعامل بيش �نتظامي، هفته ناجا �� فرصتي مناس
ــا�كت عمومي،���ئه خدما#  ــت �فز�يش مش ــا مر�4 ��جه ب
بيشتر "مو�شي � �فز�يش سطح مها�تها به مر�4 عنو�� كر� 
��فز��: �� شش ماهه ��^ سا^ جا�� �� حو�, سرقت ها 11 
 Xمجمو�� �ــايي �متلاشي شد  ــرقت �� �ستا� شناس باند س

1848 سا�{ �ستگير شدند.

ــلامي: فير�� خد�يي، مدير  تبريز- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �س
ــا� 100 ��صد�  ــا^ گا� �� قابليت �طمين ــا# �نتق ــه 8 عملي منطق
تأسيسا# تقويت فشا� منطقه 8 عمليا# �نتقا^ گا� طي نيمه نخست 
سا^ جا�� خبر ��� � گفت: منطقه 8 عمليا# با �قد�ما# برنامه �يز� 
� پايد�� گا� طبيعي �� شش ماهه  Nشد, �� ��ستا� �نتقا^ �يمن، پا
نخست سا^ جا��، قابليت �طمينا� صد �� صد� تأسيسا# تقويت 
فشا� گا� حو�, �ستحفاظي منطقه �� �قم ��, � تو�نسته �ست كا�نامه 

��خشاني �� به خو� �ختصاl �هد.
ــز��: �تصا^ نهايي � تز�يق گا� پر�ژ, تعويض كلاq خط  �� �ف
20 �ينچ تبريز/ مياند�"i، �جر�� پر�ژ, تعويض كلاq خط 30 �ينچ 
ــا# تعمير�# �� خط 48 �ينچ  ــد/ تبريز بطو^ 1100 متر، عملي چلون
 �� ،�ــو� تركيه، �حد�� �بنيه فني �� خط 12 �ينچ سر صا���تي به كش
�هم �قد�ما# صو�# گرفته �� بخش عمليا# خطوx لوله �ين منطقه 

ــت سا^ جا�� مي باشد. مدير منطقه 8 عمليا# �نتقا^  �� نيمه نخس
ــي تميزكنند, خط 16 �ينچ تقويتي �هر/ ���قا�  گا� همچنين پيگر�ن
بطو^ 73 كيلومتر، با��سي تعمير�# سرجوj ها� خط لوله 40 �ينچ 
 �� �� ,��ــلا*، با��يد � ــكاi/ �بر�هيم "با� به ��j غلا* ��� غ ت
ــا^ گا� �� نيز �� جمله �قد�ما#  ــيرها� بين ��هي خطوx لوله �نتق ش
 8000 �� ,��مهم �ين منطقه �� �ين ���, �علا4 كر�. �� تعمير�# �
� سه تأسيسا# تقويت فشا� گا�  �ــو� ها� گا� ��حد � ساعته كمپرس
 �� ,����حد پنج تأسيسا# تقويت فشا� گا� مرند، تعمير�# � �مرگنلر 
8000 ساعته تو�بين ��حد يك � پنج � بر�سكوپي تو�بين ها� ��حد 
 �����ــا� گا� مرند، تعويض �لوها�  � سه تأسيسا# تقويت فش ��
ــا� گا� مرگنلر �� ��  ــا# تقويت فش ــي �ير �� �يرها� تأسيس � خر�ج
ــا� گا�  ــا# تقويت فش �قد�ما# �نجا4 يافته �� بخش عمليا# تأسيس

منطقه 8 نا4 بر�.

تحقق قابليت 
طمينا	 صد '� صد4 تأسيسا� منطقه 8 عمليا� 
نتقاM گا,
مدير منطقه 8 عملياK �نتقا� گا) �علا! كر":


ضى�
Mگهى �
	 هيا+ قانو% تعيين تكليف ضعيت ثبتى 
 ساختمانها	 فاقد سند �سمى 


ء صا'�� هيا� تعيين تكليف مستقر '� ثبت 
سنا' 0 
ملا! شهرستا	 سنندd تصرفا� �U بر
بر
مالكانه بلامعا�� متقاضيا	 sيل تاييد گر'يد� لذ
 بدين 0سيله مشخصا� 
ملا! '� '0 نوبت 
 ��0,نامه كثير 
لانتشـا� 0 محلى Uگهـى ميگر''. ' �بـه فاصلـه 15 �0, جهت 
طلا? عمـو$ '
صو�تى كه 
شخا� نسـبت به صد0� سند مالكيت متقاضيا	 
عتر
ضى '
شته باشند ميتو
نند 
�0ستاها 
, تا�يخ 
لصا+ '� محل تا مد� '0 ما� 
عتر
� خو'  �
0لين Uگهى 0 ' �
, تا�يخ 
نتشا
 �

خذ �سيد ظرk مد� يك ما� 
, تا�يخ تسليم 
عتر ,
�� تسليم نمايند 0 پس 
'

 به 
ين �
�� ثبت نمايند. 
'

 به مرجع قضائـى تقديم نمو'� 0 گو
هى 
خذ 0 تحويـل �
'خو
سـت خـو' '
 �
�
عتر
� سند مالكيت طبق مقر M0 عد$ 0صو �
نقضا� مد� مذكو ��بديهى 
ست '� صو

صا'� خو
هد شد. صد0� سند مالكيت مانع مر
جعه متضر� به '
'گا� نيست. 
تا�يخ نوبت 
M0: 99/7/27      تا�يخ نوبت '$0 : 99/8/12

�ئيس ثبت منطقه يك سنند_ بهنا� قبا� 
بخش 11 :  

 ��1 - ششد
نگ يك قطعه ,مين مز�0عى بنا$ محمد 
مين محمد� فر,ند 
بو
لمحمد شما
 49 ,
شناسـنامه 10 صـا'�� مريو
	 كد ملـى 3820886168 تحت پـلا! 533 فرعى 

, مير,
 محمد�  ��

صلـى بخش 11 كلاتر,
	 به مسـاحت 8435/11 متر مربع خريـد

�0ستا� نگل ,مين مشهو� به كر0شكا	 ,ير پاسگا�  dسنند Y�'U صاحب نسق ?�
,

لف- 16030 $

Mگهى �عو+ مجمع عمومى فو< 
لعا�� 
 L
نوبت 

جلسه مجمع عمومى فو< 
لعا�� نوبت 
L شركت تعانى
بنا به تقاضا� كتبى 
كثريت مطلق 
عضا� هيا� مدير� '� سـاعت 15 �0, شـنبه 

� محل هتل شا'� سنندd تشكيل مى گر''. ' 99/8/10 e�مو
بدينوسـيله 
, كليه 
عضا� شـركت تعا0نى 'عو� بعمل مى Uيد كـه جهت 
تخاs تصميم 

ين جلسه '� 0قت مقر� حضو� به هم �سانند. '� صو�تيكه  �نسـبت به موضوعا� ,ير '

عضاء شـركت حضـو� (0كالتى 0 
صالتى ) '� جلسـه مو�' نظر ممكن  ,
 $
بـر
� هر كد

 به موجب �
� خو' �نباشد مطابق ما'� U 19يين نامه نحو� تشكيل مجامع عمومى حق 
� كند 

عضاء 0
گذ ,
 d�0كالتنامـه كتبى به نمايند� تـا$ 
لاختيا� خو' 
, ميا	 
عضاء يا خا

� با 0كالت '
شـته � 3 ,

� خو' حد
كثر بش �ليكـن هيچ عضـو� نمى تو
ند علا�0 بر 


� با 0كالت '
شته باشد.�باشد 0 هر 0 هر شخص غير عضو ميتو
ند يك 
بديهى 
سـت جلسـه نوبـت 
M0 با حضـو�'0 سـو$ كل 
عضاء (
صالتـى 0كالتى ) 
 $��سـميت خو
هد '
شـت . ضمناً تصميما� مجمع فقو 
لعا'� با 
كثريت  سه چها


ء حاضر '� جلسه بر
� حاضرين 0 غايبين نافذ 0 معتبر خو
هد بو'.�U
�ستو� جلسه : 


ستعفا� 'سته جمعى هيا� مدير� 0 با,�سا	 Mخصو� قبو�1 - تصميم گير� '

Mگهى فقد
% سند مالكيت
حسب '�خو
ست Uقا� منوچهر حاجيلر لاهر0' فر,ند ميكائيل به m m 377 شما�� ملى 

	 به ��سـتو nنگ يك با
5049606039 متولد 1353 صا'�� پا�U Yبا' مالك ششـد
�'بيل كه سند مالكيت 
�0ستا� كنگرلو بخش 12  �
صلى 0
قع ' 68 ,
پلا! 66 فرعى 
تك برگى پلا! مذكو� به مسـاحت 1000 مترمربع به نا$ Uقا� منوچهر حاجيلر لاهر0' 
صا'� 0 تسليم گر'يد� 
ست 0 بر
بر سند شما�� 53901- 96/8/27 تنظيمى 'فترخانه 
�هن بانك  �' Mيـا�� قباM مبلـغ 1/125/000/000 ' �45 مشگين شـهر پـلا! مذكو
 99/6/10 -3002871 ���'� شما
�' بعد
 نامبر'� بر
بر '�خو
ست 0
' �
كشـا0�,� قر

 مفقو' نمو'� 0 خو
ستا� صد0� سند � �
علا$ نمو'� 
سـت كه سـند مالكيت پلا! مذكو

 طبق تبصر� ��'بيل 

صلى بخش 12  68 ,
مالكيت 
لمثنى نسـبت به پلا! 66 فرعى 
يك ما'� U 120يين نامه قانو	 ثبت نمو'� 
سـت فلذ
 مر
تب جهت 
طلا? عمو$ '� يك 
نوبت Uگهى مى گر'' تا هركس مدعى 
نجا$ معامله يا جو' سـند مالكيت نز' خو' باشد 
 ��
'

 به 
ين �
ين Uگهى 
عتر
� خـو'  �
, تا�يخ 
نتشـا ,0�مى تو
نـد ظـرk مد� 10 
� غير 
ين صو�� پس 
, سپر� شد	 مهلت قانونى 0 عد$ 0
خو
هى سند ' '�
تسليم '

مالكيت 
لمثنى به نامبر'� (Uقا� منوچهر حاجيلر لاهر0') صا'� خو
هد شد. 
�0, يكشنبه 1399/7/27 :�
لف 7/99/166         تا�يخ 
نتشا $

	مسعو� تقى �
�� خيا

ملاk شهرستا% مشگين شهر 
�� ثبت 
سنا� �
�ئيس 

Mگهى �عو+ بستانكا�
% با 
خطا�
+ لا�مه

	 شركت منحله توليد� با,�گانى صاعد ('� حاM تصفيه) سهامى �به عمو$ بستانكا
 	U Mنحلا
خا� به شما�� ثبت 87956 0 شناسه ملى 10101323644 كه حكم 
 ��به موجب '
'نامه شـما�� 9909970226400097 مو�خه 1399/01/31 صا'


, شعبه محتر$ 4 '
'گا� عمومى حقوقى تهر
	 صا'� گر'يد� Uگهى مى 'هد:
�ند بايد 

	 0 كسانى كه هرگونه 
'عايى 
, شركت منحله فو+ '�1) كليه بسـتانكا

 ظرk مد� 6 ما� 
, تا�يخ 
0لين Uگهى به ��! خو' 

صـل 0 يـا تصوير مصد+ مد
0�شكسـتگى تهر
	 به نشـانى خيابا	 شهيد بهشتى – خيابا	  ��� تصفيه 
مو
'


پاكستا	 – كوچه چها�$ – پلا! 10 – طبقه چها�$ تسليم نمايند.
 �2) كسـانى به شـركت فو+ 
لذكر بدهكا� مى باشند مى بايسـت ظرk مد� مذكو

�� تصفيه پر'
خت نمايند.
'
� 0جه ' 
�بدهى خو' 
 kند مكلفند ظر�
' �
ختيا �
مو
لى 
, شـركت منحله ' 	
3) كسـانى كه به هر عنو
�ند 0گرنه هر 
�� تصفيـه بگذ
'
 �
 تحت 
ختيا� M

ين Uگهـى 
مو �
نتشـا ,
2 ما� 
�ند 
, Uنا	 سـلب خو
هد شد مگر 
ينكه عذ� موجهى 
' Mما 	U حقى كه نسـبت به


شته باشند.'

غوL بيگ 	�

نو �
بهر
%

�� تصفيه 
مو� �شكستگى تهر�
 Lلبد

��h على �

Mگهي موضو' ما�� 3 قانو%  ما�� M 13ئين نامه قانو% تعيين تكليف ضعيت 

ضي  ساختمانها; فاقد سند �سمي�
ثبتي 

قطعه يك 
يلا�
1 - بر
بر ��q شما�� 39960315001001232 مو�e 1399/04/17 هيأ� 
M0/ هيأ� '0$ موضو? قانو	 
0
حد ثبتي تصرفا� مالكانه  �
ضي 0 سـاختما	 ها4 فاقد سـند �سمي مسـتقر '�
تعيين تكليف 0ضعيت ثبتي 
 ,
� سـه '
نگ مشا? 
بلامعا�� متقاضي Uقا4 جو
' پو�نجف، فر,ند حسـين، به كدملي 4500857079 مقد

صلي،  1251/5 ,
(ششـد
نگ) يك باn سـاختما	، به مساحت 913/60 مترمربع، پلا! شما�� 107 فرعي 
�4 شد� 
, حسين پو�نجف 0 منتسب 
� نبو� – پايين تر 
, پمپ بنزين جمشيديا	، خريد

يلا$ – بلو �0
قع '

به مالكيت كريم پو�نجف.
2 - بر
بـر ��q شـما�� 139960315001001232 مـو�e 1399/04/17 هيـأ� 
M0/ هيأ� '0$ موضو? 
0
حد ثبتي تصرفا�  �
ضي 0 سـاختما	 ها4 فاقد سـند �سـمي مسـتقر '�
قانو	 تعيين تكليف 0ضعيت ثبتي 
� سه '
نگ 
مالكانه بلامعا�� متقاضي Uقا4 ميرحسين پو�نجف، فر,ند كريم، به كدملي 4500684468 مقد
 1251/5 ,
مشا? 
, (ششد
نگ) يك باn ساختما	، به مساحت 913/60 مترمربع، پلا! شما�� 107 فرعي 
�4 شـد� 
, كريم پو�نجف 0 
� نبو� – پايين تر 
, پمپ بنزين جمشـيديا	، خريد

يلا$ – بلو �
صلي، 0
قع '

منتسب به مالكيت كريم پو�نجف.

طلا? عمو$ مر
تب '� '0 نوبت به فاصله 4 15 �U ,0گهي مي شو' '� صو�تيكه 
شخا� نسبت  �لذ
 به منظو
بـه صد0� سـند مالكيت متقاضي 
عتر
ضي '
شـته باشـند مي تو
نند ظـرk مد� '0 ما� 0 '� مـو�' Uگهي ها4 

خذ  ,
�� تسـليم 0 پس 
'

 به 
ين �
0لين Uگهي، 
عتر
� خو'  �
صلاحي ظرk مد� يك ما� 
, تا�يخ 
نتشـا

 به مر
جع قضايي تقديم نمايند. بديهي �
'خو
ست خو' ' ،�
�سيد، ظرk مد� يك ما� 
, تا�يخ تسليم 
عتر


� سند مالكيت صا'� خو
هد شد.�
عتر
� طبق مقر M0 عد$ 0صو �
نقضا4 مد� مذكو ��
ست '� صو
99/07/27 :M0
تا�يخ 
نتشا� نوبت 
تا�يخ 
نتشا� نوبت '$0: 99/08/12


ملاk شهرستا% 
يلا� 
�� ثبت 
سنا� �
صفر; ـ �ئيس 

�Mگهى مز
يد� عمومى صنايع شهيد كلاهد
موضو' مز
يد� شامل:

� 8 تن
1 - ضايعا� Uلومينيو$ به مقد
� 7 تن
2 - سفاله Uلومينيو$ به مقد

 ��هزينه خريد 
سـنا� مز
يد�: جهت خريد 
سـنا' مز
يد� مبلغ 500/000 �ياM به حسـاn جا�� شـما
1102800650082 (شـبا� IR250150000001102800650082 )نز' بانك سـپه شـعبه سـايپا 

�يز 0جه تحويل مى شو')
�سيد 0 Mقبا ��يز گر''. (
سنا' '
شاخص 1102 بنا$ صنايع شهيد كلاهد0 ,0
محـل '�يافت 
سـنا': تهـر
	 – كيلومتـر 17 بز�گر
� فتح – جنب گـر�0 بهمن – صنايع شـهيد كلاهد0, 

m0مديريت فر –

نتشا� Uگهى. ,
 ,0�مهلت تحويل 
سنا�: طى 10 


قا+ با��يد، ��يافت  تحويل 
سنا�: شنبه تا چها�شنبه 
, ساعت 8 
لى 12 0 13 
لى 15 – پنج شنبه 

, ساعت 8 
لى 12

�صد قيمت كل پيشنها'� به صو�� ضمانت نامه بانكى، چك تضمين ' 5 M'يد�: معا
تضمين شركت '� مز
�يز نقد� مى باشد.
شد� بانكى 0 يا 0

محل تحويل پيشـنها�ها: تهر
	 – كيلومتر 17 بز�گر
� فتح – جنب گر�0 بهمن – صنايع شـهيد كلاهد0, 
– صند0+ مز
يد� مستقر '� مديريت با,�سى.

Mخرين تا�يخ ��يافت پيشنها�ها: 99/08/06
�ما% با�گشائى پاكا+: 99/08/10

�' 0 يا قبوM يك يك كليه پيشـنها'ها مختا� بـو'� 0 هزينه 
نتشـا� Uگهى �0,نامه،  �ضمنـاً 
يـن صنايـع '
�� فرm0 بـه عهد� برنـد� مز
يد� 

فز0'� 0 عـو m,�
كا�شناسـى �سـمى '
'گسـتر� 0 ماليـا� بـر 

مى باشد.
جهت كسب 
طلاعا� بيشتر با تلفن 66282775-021 تماY حاصل فرمائيد.

قت �سيدگى yبلا
Mگهى 

حتر
ما خو
ها	 Uقا� سيدسعيد 
بو
لوفائى بطرفيت خو
ند� حسين �0يين تن شكايتى تحت عنو
	 مطالبه 
0جه به شـما�� كلاسـه 9900218 شعبه 4 حقوقى 0قت �سـيدگى 1399/09/08 ساعت 0900 تعيين 
�Y خو
ند� 0 به '�خو
سـت خو
ها	 0 به تجويـز ما'� 73 قانو	 'U 	'بو 	لمـكا
 Mشـد� بـه علت مجهو
�سـى مدنى تا با هزينه متقاضى مر
تب يك نوبت '� يكى 
, جر
يد كثير
لانتشـا� Uگهى مى شـو' '
Uيين '
�ساM گر'' 
 kختلا

� حل �0 پس 
, U	 نسـخه چاپ شـد� جهت صم '� پر0ند� به شـعبه چها�$ شـو
خو
نـد� 
, تا�يـخ 
نتشـا� ظرk مد� يك ما� به شـعبه مر
جعه نمـو'� 0 ضمن 
علا$ نشـانى كامل خو' 
�يافت نمايد 0 '� 0قت مقر� بالا جهت �سيدگى حضو� بهم �ساند. ' 
�نسـخه '$0 '
'خو
سـت 0 ضمائم 


لف 708 .$
مسئوL �فتر شعبه شو�
	 حل 
ختلاz شعبه چها�� شو�
	 حل 
ختلاz شهرستا% كوهدشت

له عبد	 پو� |�


